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 !« دیتان، سرخ بپوش حقوق  ی»برا

 متحده  الاتیاز اعتراضات کارگران استارباکس در ا یگزارش

 

ای دارند به کمپین »برای  فعالیت اتحادیههایی از استارباکس که  شعبهشهریور( کارگران    5تا    2آگوست )  26تا    23از  

پیامی  پیراهن سرخ پوشیدند تا  (  SBWUی کارگران استارباکس )اعضای اتحادیهتان، سرخ بپوشید!« پیوستند.  حقوق

شان برسانند. آنان خواستار قراردادهایی بودند که در آن حقوق کارگران رعایت شود،  ی قراردادهایشان به شرکت درباره

دلار پرداخت شود، مزایای مربوط به وضعیت سلامت   20شرایط کاری ایمن گردد، به ازای هر ساعت کار حداقل دستمزد  

وچند نمایش همبستگی با کارگران  در سراسر ایالات متحده، شاهد چندینو بهداشت پرداخت شود و چیزهای دیگر.  

 ایم. های آن بودهاستارباکس در خارج از شعبه

داری، تا هنگام سرنگونیِ این نظام، نه توقف دارد نه  مبارزات کارگران در نظام سرمایه  یک توضیح:

ائدازهسابقهپایان.   به  مبارزات  این  سابقهی  سرمایهی  خود  توجه  ی  با  و  است  منطق داری  به 

ما   شاید تصور بسیاری ازها تا سرنگونی این نظام را داشته باشیم.  داری، باید انتظار بروز آنسرمایه

داری کاملًا رعایت ی سرمایهرفتهدر این سوی جهان این باشد که حقوق کارگران در کشورهای پیش

داری جهانی باعث القای چنین تصور نادرست یا حتی بهتر است بمباران تبلیغاتی سرمایهشود.  می

است.   شده  توهمی  چنین  گفتهبگوییم  لیبرالبرخلاف  سینههای  مدافعان  و  طبقهها  ی  چاک 

داری  ی سرمایهرفتهی کارگران در کشورهای پیشهای زندگی روزمرهدار، دنبال کردن واقعیتسرمایه

از این قرار دهد  ی آن، ایالات متحده، آشکارا به ما نشان میترین نمونهرفتهو حتی پیش که قضیه 

قالبنیست.   در  بارها  و  بارها  خود  تاریخ  طول  در  متحده  ایالات  نظم  کارگران  علیه  مختلف  های 

های  اند و گاهی هم شکستای به دست آوردههای ارزندهاند و گاهی موفقیتدارانه شوریدهسرمایه

البته   و  شدهآموزنده  متحمل  را  دارد.  اند.  دردناکی  ادامه  هم  هنوز  مبارزه  میاین  که  بینیم  وقتی 

کلان استارباکس  کارگران  چون  از بنگاهی  هنوز  دارد  متحده  ایالات  سراسر  در  شعبه  صدها  که 

شود که هزارویک بنگاه برایمان روشن میترین حقوق خود، مثلًا داشتن قرارداد، محرومند،  ابتدایی

ونشان چندانی ندارند باید چه اوضاعی  داری ایالات متحده که نامنهاد اقتصادی دیگر در سرمایهو  

اولیهداشته باشند.   به نداشتن  ایالات متحده اعتراض کارگران استارباکس  ترین حقوق کارگران در 

کند: سانی تبعیت میاز منطق یکدر هر کجای جهان،    ، داریکه نظام سرمایهشاهدی است بر این

 ی سود.منظور کسب بیشینهاستثمار حداکثریِ کارگران به
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هایی که کارگرانش به  ، تعداد شعبه2021سازی در بوفالوی نیویورک در آگوست ای و اتحادیهزمان شروع کار اتحادیهاز 

مذاکره کند، اما    SWBUاوایل امسال استارباکس موافقت کرد که با  رسیده است.    شعبه  500اند به  اتحادیه پیوسته

تان، سرخ بپوشید!« برای این کمپین »برای حقوقهای استارباکس فاقد قراردادند.  هنوز که هنوز است کارگران شعبه

 را دارند. های دیگر کارگران حوزههای مختلفی از اجتماع حمایت و پشتیبانی بخشبرگزار شد تا کارگران بدانند که 

شرکت کرده است )در کلیولند(.  تان، سرخ بپوشید!«  هایی است که در کمپین »برای حقوقتصویر بالا یکی از شعبه

بسیاری از اند.  دیگر نهادهای کارگری نیز در این کمپین شرکت کردهی  و اعضای بازنشستهسازمان فلزکارانِ بازنشسته  

 اند.اند و همبستگی خود را با آن اعلام نمودهاین کمپین حمایت و پشتیبانی کرده های استارباکس ازمشتریان شعبه
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